— Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wy
chowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości
Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających zamiar
umieścić dzieci swe na stypendjach rządowych w roku
szkolnym 187% w tymże Instytucie zawakować ma
jących:

1) że losowanie na wyżwspoinniońe stypendja odby
wać się będzie d. 15 (27) Czerwca 1873 roku o godzi
nie 1 z południa w obecności osób, które podania w tym
przedmiocie do Instytutu zaniosły i

2) prośby zaś o przypuszehie do losowania tylko do
dnia 15 (27) Maja 1873 r. przyjmowane będą.

Członek Rady Szuchów, Sekretarz Rady Olszański.
= Wczoraj na posiedzeniu Komitetu Towarzystwa

Muzycznego, wybrano Szambellana S. Muchanowa na
prezesa, p. Gustawa Roguskiego na sekretarza.

= Na wczorajszym przedostatniem przedstawieniu
w Ochronie X. Baudouina Opiekunki p p.